
U 3/2018    U s n e s e n í  

12.2.2018           č. 3 

 

 

I. Rada města schválila: 

 

1. Zápis z jednání MR dne 29.1.2018 

2. Dodatek č. 1/2017 ke Smlouvě o nájmu a provozování vodovodu a kanalizace a její Příloze č. 2    

  Nájemné pro rok 2017, uzavřenou mezi Městem Velké Opatovice a VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ  

  SPOLEČNOST a.s. ve věci nájemného na rok 2017 a pověřuje starostku podpisem smlouvy 

3. Smlouvu o účinkování hudební skupiny ARGEMA, uzavřenou mezi Městem Velké Opatovice a  

  Miloslavem Roznerem ve věci vystoupení skupiny ve Velkých Opatovicích dne 15.9.2018 a  

  pověřuje starostku podpisem smlouvy 
4. Smlouvu o dílo o provedení restaurátorských prací uzavřenou mezi Městem Velké Opatovice a  
  Michaelou Mrázovou, restaurátorkou kulturních památek ve věci restaurování kamenných článků,  
  evidovaných v ÚKSP – 41454/7-627 (dle přílohy) za cenu 269.100,- Kč včetně DPH a pověřuje  
  starostku podpisem smlouvy 
5. Dohodu o postoupení práv a povinností ze Smlouvy o pronájmu sítě televizních kabelových rozvodů  

  za účelem provozování sítě pro distribuci televizních programů, přenos dat, přístup k síti Internet,  

  internetovou telefonii a další služby elektronických komunikací, ze dne 11.5.2010, uzavřenou mezi  

  spol. Služby Města Velké Opatovice, s.r.o. v likvidaci a Městem Velké Opatovice a pověřuje  

  starostku podpisem smlouvy 

6. Smlouvu o spolupráci a certifikaci uzavřenou mezi Nadace Partnerství a Městem Velké Opatovice  

  ve věci zlepšování kvality služeb cestovního ruchu za roční poplatek za certifikaci ve výši 2.400,- Kč  

  včetně DPH a pověřuje starostku podpisem smlouvy 

7. Hromadnou licenční smlouvu č. VPK_2018_8796 uzavřenou mezi Městem Velké Opatovice a OSA  

  – ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s., ve věci užití hudebních děl s textem i  

  bez textu při promítání audiovizuálních děl v kině a pověřuje starostku podpisem smlouvy 

8. Podlicenční smlouvu o obchodních podmínkách poskytování podlicencí k šíření audiovizuálních děl  

  v kině uzavřenou mezi FALCON a.s. a Městem Velké Opatovice a pověřuje starostku podpisem  

  smlouvy 

9. Smlouvu uzavřenou mezi Městem Velké Opatovice Mgr. A P ve věci pachtu části  

  pozemku p.č. 322/1 v k.ú. Velké Opatovice o výměře 24 m
2
 k zahrádkářským účelům 

10.Smlouvu uzavřenou mezi Městem Velké Opatovice a pí A S ve věci pachtu části  

   pozemku p.č. 322/1 v  k.ú. Velké Opatovice o výměře 40 m
2 
k zahrádkářským účelům  

11.Smlouvu o dodávce plynu č. 3100046718 uzavřenou mezi Městem Velké Opatovice a innogy  
   Energie, s.r.o., ve věci dodávky plynu do objektu MKC a pověřuje starostku podpisem smlouvy 
12.Smlouvu o dodávce plynu č. 3100046598 uzavřenou mezi Městem Velké Opatovice a innogy  
   Energie, s.r.o., ve věci dodávky plynu do objektu Muzeum - schodiště a pověřuje starostku  
   podpisem smlouvy 
13.Smlouvu o dodávce plynu č. 310004671 uzavřenou mezi Městem Velké Opatovice a innogy  
   Energie, s.r.o., ve věci dodávky plynu do objektu Zámecký sál a pověřuje starostku podpisem  
   smlouvy 
14.Smlouvu o dodávce plynu č. 3100046722 uzavřenou mezi Městem Velké Opatovice a innogy  
   Energie, s.r.o., ve věci dodávky plynu do objektu Infocentrum a pověřuje starostku podpisem  
   Smlouvy 
15.Smlouvu o připojení k distribuční soustavě č. 320090117735 uzavřenou mezi Městem Velké  
   Opatovice a GasNet, s.r.o., ve věci připojení objektu MKC do distribuční soustavy a zajištění  
   požadované kapacity plynu, pověřuje starostku podpisem smlouvy 
 
 



16.Smlouvu o připojení k distribuční soustavě č. 320090119710 uzavřenou mezi Městem Velké  
   Opatovice a GasNet, s.r.o., ve věci připojení objektu Muzeum -schodiště do distribuční soustavy a  
   zajištění požadované kapacity plynu, pověřuje starostku podpisem smlouvy 
17.Smlouvu o připojení k distribuční soustavě č. 320090119707 uzavřenou mezi Městem Velké  
   Opatovice a GasNet, s.r.o., ve věci připojení objektu Zámecký sál do distribuční soustavy a zajištění  
   požadované kapacity plynu, pověřuje starostku podpisem smlouvy 
18.Smlouvu o připojení k distribuční soustavě č. 320090117728 uzavřenou mezi Městem Velké  
   Opatovice a GasNet, s.r.o., ve věci připojení objektu Infocentrum do distribuční soustavy a zajištění  
   požadované kapacity plynu, pověřuje starostku podpisem smlouvy 
19.Smlouvu o dodávce pitné vody č. 04/161402 uzavřenou mezi Městem Velké Opatovice a  
   VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST a.s. ve věci dodávky pitné vody a odvádění  
   odpadních vod v objektu Koupaliště, pověřuje starostku podpisem smlouvy 
20.Smlouvu o odvádění srážkových vod č. 04/161403 uzavřenou mezi Městem Velké Opatovice a  
   VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST a.s. ve věci odvádění srážkových vod do kanalizace  
   v objektu Koupaliště a pověřuje starostku podpisem smlouvy 
21.Smlouvu o dodávce pitné vody č. 04/161422 uzavřenou mezi Městem Velké Opatovice a  
   VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST a.s. ve věci dodávky pitné vody v objektu Kulturní  
   dům Velká Roudka a pověřuje starostku podpisem smlouvy 
22.Smlouvu o dodávce elektrické energie č. 9551428666 uzavřenou mezi Městem Velké Opatovice a  
   E.ON Energie, a.s., ve věci dodávky elektrické energie do objektu Infocentrum a pověřuje starostku  
   podpisem smlouvy 
23.Smlouvu o dodávce elektrické energie č. 9551415220 uzavřenou mezi Městem Velké Opatovice a  
   E.ON Energie, a.s., ve věci dodávky elektrické energie do objektu MKC a pověřuje starostku  
   podpisem smlouvy 
24.Smlouvu o dodávce elektrické energie č. 9551415164 uzavřenou mezi Městem Velké Opatovice a  
   E.ON Energie, a.s., ve věci dodávky elektrické energie do objektu Letní kino a pověřuje starostku  
   podpisem smlouvy 
25.Smlouvu o dodávce elektrické energie č. 9551415223 uzavřenou mezi Městem Velké Opatovice a  
   E.ON Energie, a.s., ve věci dodávky elektrické energie do objektu Zámecký sál a pověřuje starostku  
   podpisem smlouvy 
26.Smlouvu o dodávce elektrické energie č. 9551415158 uzavřenou mezi Městem Velké Opatovice a  
   E.ON Energie, a.s., ve věci dodávky elektrické energie do objektu Stálé kino a pověřuje starostku  
   podpisem smlouvy 
27.Smlouvu o dodávce elektrické energie č. 9551415226 uzavřenou mezi Městem Velké Opatovice a  
   E.ON Energie, a.s., ve věci dodávky elektrické energie do objektu Kabelová televize – Otáhalova a  
   pověřuje starostku podpisem smlouvy 
28.Smlouvu o dodávce elektrické energie č. 9551415161 uzavřenou mezi Městem Velké Opatovice a  
   E.ON Energie, a.s., ve věci dodávky elektrické energie do objektu Kabelová televize – Hliníky 513  
   a pověřuje starostku podpisem smlouvy 
29.Smlouvu o dodávce elektrické energie č. 9551415140 uzavřenou mezi Městem Velké Opatovice a  
   E.ON Energie, a.s., ve věci dodávky elektrické energie do objektu Kulturní dům Velká Roudka a  
   pověřuje starostku podpisem smlouvy 
30.Smlouvu o dodávce elektrické energie č. 9551415095 uzavřenou mezi Městem Velké Opatovice a  
   E.ON Energie, a.s., ve věci dodávky elektrické energie do objektu Kulturní dům Bezděčí a pověřuje  
   starostku podpisem smlouvy 
31.Smlouvu o dodávce plynu č. 211080013865 uzavřenou mezi Městem Velké Opatovice a innogy  
   Energie, s.r.o., ve věci dodávky plynu do objektu MKC, Zámecký sál, Infocentrum, Muzeum –  
   schodiště a náměstí Osvobození 260, pověřuje starostku podpisem smlouvy 

32.Žádost pí J P o ukončení nájemního vztahu na pacht části pozemku p.č. 44, dílek 3/2  

   v k.ú. Velké Opatovice ze zdravotních důvodů dohodou ke dni 28.2.2018 

33.Zveřejnit záměr na prodej části pozemku p.č. 24 v k.ú. Velké Opatovice o výměře 4 m
2
 a části  

   pozemku p.č. 49 v k.ú. Velké Opatovice o výměře 10 m
2 

 



34.Cenovou nabídku spol. JukejReflex s.r.o. a dodání 5 ks Set – zásobník reflexních prvků  

   s odpadkovým košem pro chodce a cyklisty, které budou instalovány na výpadových komunikacích  

   z města 

35.Svolání porady zastupitelstva města dne 26.2.2018 v 17:00 hod ve věci projednání dalšího postupu  

   v problematice zřízení Domova pro seniory a Domova se zvláštním režimem ve Velkých  

   Opatovicích 

36.Kalkulaci na služby spojené s nájmem na hřbitově pro rok 2018 ve výši (stejné jako v roce 2017)  

   12,- Kč/m
2
 

37.Prodejní cenu nových hrobových míst (1 dvojhrob) ve výši 10.000,- Kč 

38.Nabídku spol. WEBKOMPET, s.r.o. na úpravu webových stránek města v rozsahu cca 42 hodin  

   práce IT technika a grafika 

39.Rozpočtové opatření č. 3 

40.Nabídku spol. Ing. Radek Lukůvka – kovolitecká dílna na zhotovení plaket v rámci rekonstrukce  

   autobusové zastávky na ul. Sokolská za cenu 68.000,- Kč včetně DPH 

41.Nabídku Asociace Entente Florale CZ – Souznění, z.s. na přihlášení do 10. Ročníku Má vlast  

   cestami proměn 2018 – „proměny“ Moravského kartografického centra za náklady cca 4.800,- Kč  

   včetně DPH 

42.Pokácení stromů – Náměstí Míru v období vegetačního klidu (leden – březen 2018)  

  

 

II. Rada města neschválila: 

 

1. Poskytnutí finančních prostředků spol. Babybox pro odložené děti - STATIM na zřízení babyboxu v  

   Blansku 

2. Návrh p. Patrika Korandy na doplacení odměn členům okrskových volebních komisí 

   z rozpočtu města 

 

III. Rada města vzala na vědomí:  

 

1. Zprávu o bezpečnostní situaci na teritoriu Územního obvodu Blansko a Obvodního oddělení Policie  

  ČR Letovice za rok 2017“ 

2. Žádost o podporu ze strany Policie ČR ve vztahu k SÚS Blansko – upozornění majitelům pozemků 

   v tzv. „větrolamu“ na silnici č. 372 do Jevíčka, na množství suchých a z části nakloněných stromů,  

   jejichž pádem by mohlo dojít ke zranění osob nebo ke škodám na majetku 

3. Odpovědi Odb. soc. věcí KÚ Jihomoravského kraje a Odb. soc. věcí MěÚ Boskovice ve věci  

   posouzení podnikatelského záměru Ráj seniorů, z.ú. na zřízení Domova pro seniory a Domova se  

   zvláštním režimem ve Velkých Opatovicích 

4. Finanční nabídky spol. Ernst Leopold s.r.o. a Ing. Radek Lukůvka – kovolitecká dílna na zhotovení  

   plaket v rámci rekonstrukce autobusové zastávky na ul. Sokolská 

5. Vizualizaci rekonstrukce autobusové zastávky na ul. Sokolská  

6. Žádost p. L S o připojení kabelové televize 

7. Informaci Ministerstva životního prostředí ve věci ukončení posuzování vlivů na životní prostředí  

  záměru „Rychlostní silnice R43 v úseku Svitávka – Staré Město“ 

8. Zprávu o činnosti MP Velké Opatovice za měsíc prosinec 2017. Dále byl projednán požadavek (dle  

  předloženého rozpisu služeb) na zvýšení počtu odpoledních a večerních (víkendových) služeb na  

  úkor ranních 

9. Zůstatky finančních prostředků na účtech v majetku města k 9.2.2018 

10. Pozvánku VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST a.s., divize Boskovice na „Světový den  

    vody“ konaný dne 23.3.2018 v Černé Hoře 

 



11.Informaci o ukončení vypracování podkladů pro podání žádosti o dataci ze státního rozpočtu na  

   výdaje v rámci „Programu prevence kriminality na místní úrovni 2018“ – rozšíření stávajícího  

   kamerového systému (MKDS) z důvodu nemožnosti splnění podmínky – „nepřetržitý 24 hodinový  

   monitorovací dohled“ 

12.Návrh Technického řešení rozšíření kamerového systému 

13.Návrh na zrušení nájmu místnosti bývalého obchodu v Bezděčí  

14.Úhradu členského příspěvku za rok 2018 do: „Svazek obcí pro výstavbu rychlostní komunikace  

   R43“ ve výši 3.800,- Kč 

15.Úhradu členského příspěvku na rok 2018 do Sdružení obcí a měst jižní Moravy ve výši 1,- Kč/1  

   obyvatel města 

16.Informaci z jednání se zástupci občanské samosprávy Korbeleva Lhota ve věci možného odkoupení  

   některých pozemků v k.ú. Korbelova Lhota od soukromých vlastníků s možností zřídit na nich  

   hřiště aj. 

17.Připomínku k poškozování polních a lesních cest v lokalitě Čihadla (vyjížďkami na koních) –  

   situace bude prověřena MP Velké Opatovice 

18.Návrh na projednání vedoucí odboru kultury Mgr. Annu Kaderkovou ve věci úprav Zpravodaje 

19.Dotaz na záměr COOP Jednota Boskovice ve věci využití objektu uzavřené prodejny Jednota na ul.  

   Eduarda Ušela 

20.Informaci k problematice uzavřeného mostu na ul. Sokolská (u hasičské zbrojnice) 

21.Informaci o zběžném posouzení technického stavu mostu na ul. Bahna 

22.Termín příštího jednání rady města – pondělí 26.2.2018 v 15:00 hodin 

 
 

 

 

Ing. Kateřina Gerbrichová               Jaroslav Bárta 

       Starostka           místostarosta   
 


